
UCHWAŁA NR 623/2023 

ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 

2024 roku zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej 

mediacji i edukacji prawnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 

pkt 1 i 2 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571) oraz art. 11 ust 1 i 2 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945);  

uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku 

zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji i edukacji prawnej 

zgodnie z ustawą o nieodpłatnej pomocy prawnej nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej przyznaje się dotację w łącznej wysokości 

202.625,28 zł, w tym 10.553,40 zł na edukację prawną w powiecie konińskim 

stowarzyszeniu Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich w Koninie. 

2. Wysokość dotacji wynosi odpowiednio po 64.023,96 zł na każdy z trzech 

punktów – 2 punkty nieodpłatnych porad obywatelskich, 1 punkt nieodpłatnych porad 

prawnych z mediacją oraz 10.553,40 zł na edukację prawną w powiecie konińskim.  

§ 2. Zlecenie realizacji zadania publicznego, o którym mowa w § 1 nastąpi w 

formie powierzenia wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji na 

podstawie zawartej z wyłonionym oferentem umowy. 

§ 3. Ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1 

zamieszczone zostaną: 



1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Konińskiego (w zakładce 

współpraca z organizacjami pozarządowymi); 

2) na stronie internetowej Powiatu Konińskiego – www.powiat.konin.pl, 

3) na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Koninie, Aleje 1 

Maja 9. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Konińskiemu. 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Zarząd Powiatu: 

1. /-/ Stanisław Bielik 

2. /-/ Władysław Kocaj 

3. /-/ Zbigniew Rogowski 

4. /-/ Radosław Kelm 

http://www.powiat.konin.pl/

	UCHWAŁA NR 623/2023
	ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO
	z dnia 23 listopada 2023 roku

